
 

UCHWAŁA NR 596/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku nad Wisłą 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się konkurs na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku nad Wisłą ogłoszony Uchwałą Nr 581/2022 

Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 23 czerwca 2022 r. Konkurs uznaje się za 

nierozstrzygnięty. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

        Przewodniczący posiedzenia: 

              Starosta Toruński 

   

                          Marek Olszewski 


